ВОЛЖСКАЯ ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24 июня 2022 года
№ 37/151
О формировании комиссии по списанию материальных

ценностей в период подготовки и проведения

выборов депутата Собрания депутатов городского округа «город Волжск»  седьмого созыва» по Центральному одномандатному избирательному округу № 7
В целях списания материальных ценностей, приобретенных и израсходованных для подготовки и проведения выборов депутата   Собрания депутатов городского округа «город Волжск»  седьмого созыва» по Центральному одномандатному избирательному округу № 7 Волжская городская территориальная избирательная комиссия постановляет:
1. Сформировать комиссию по списанию материальных ценностей в период подготовки и проведения выборов в следующем составе:
Председатель комиссии: Мухутдинова А.Ф.. – заместитель председателя;

Члены комиссии – Горелова Ю.А. – секретарь комиссии;

                             –Филиппова Я.Н. – член комиссии с правом решающего голоса.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Волжской городской, территориальной избирательной комиссии Р.Х. Ханнанову.

	Председатель

Волжской  городской территориальной

избирательной комиссии

	Р.Х. Ханнанова

	И.о. секретаря
Волжской городской территориальной

избирательной комиссии

	В.А.Косенко

.